平成 29年３月９日

各      位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17番地 11

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役   野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部マネージャー 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社は、当社主要株主である筆頭株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成２9 年３月９日付で、当社株式の売却を行った旨の大量保有報告書が関東財務局に提出された

ことにより、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じたことを確認しました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなる株主

（１）名称 株式会社 SBT キャピタル

（２）所在地 神奈川県横浜市西区北幸二丁目 10 番 36 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 柳田裕一

（４）事業内容 投資事業及びコンサルティング

（５）資本金 50 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有する株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）株式会社 SBT キャピタル

 議決権の数

（所有株式数）

発行済み株式総数に対

する所有株式数の割合

大株主順位

異動前 22,500 個

（2,250,000 株）

15％ 第 1 位

異動後 0 個

（0 株）

0％ －

4．異動年月日

平成 29 年 3 月 8 日

５．今後の見通し

本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以上